Директору ИО РАН

чл.корр. РАН д.г.н. А.В. Сокову

начальника экспедиции 53-го рейса

НИС «Академик Борис Петров»

к.г.н. Д.В. Дорохова

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

В связи с успешным завершением 53-го рейса НИС «Академик Борис Петров»

прошу Вас объявить благодарность всему экипажу за проявленный профессионализм.

Слаженная работа всех служб способствовала качественному и своевременному

выполнению научной программы экспедиции, а также комфортному пребыванию на

судне.

Начальник экспедиции     Дорохов Д.В.

30.05.2023 г.